GF Conero-Cinelli

GRAN FONDO DEL CONERO CINELLI 2012 - Percorso agonistico Km. 90

partenza ore 9.00 V.le della Vittoria (P.zza Diaz) - Ancona

GF Conero-Cinelli

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- | per- |da per- media Km/ora
ziali_| corse |correre| 17 | 25 30 | 40

25| [PARTENZA - V.le della Vittoria (P.zza Diaz) 0,0 0,0 90,0 | 9.00 [ 9.00 | 9.00 | 9.00
7| |Ancona - zona Stazione 2,1 2,1 87,9 | 9.07 | 9.05 | 9.04 | 9.03
26 |Ancona - zona Torrette 4,0 6,1 83,9 | 9.21 | 9.14 | 9.12 | 9.09
54| |Ancona - Casine di Paterno 4,9 11,0 | 79,0 | 9.38 | 9.26 | 9.22 | 9.16
182| [Agugliano (deviazione percorso da Km. 135) 4,7 15,7 | 74,3 | 9.55 | 9.37 | 9.31 | 9.23
208| |Polverigi dir. San Vincenzo 6,7 22,4 | 67,6 | 10.19| 9.53 | 9.44 | 9.33
202| [Rustico 3,2 25,6 64,4 | 10.30 | 10.01 | 9.51 | 9.38
241 |Santa Maria Nuova -zona Monti (GPM) 2,7 28,3 | 61,7 | 10.39 | 10.07 | 9.56 | 9.42
232| [Santa Maria Nuova - zona Collina (ristoro) 1,7 30,0 | 60,0 | 10.45 | 10.12 | 10.00 | 9.45
136| [S.M.Nuova via Fonte Murata - Osimo SP3 1,6 31,6 | 58,4 | 10.51 | 10.15| 10.03 | 9.47
100| [Osimo zona Casenuove 6,5 38,1 | 51,9 | 11.14 | 10.31 | 10.16 | 9.57
59 |Osimo Padiglione (riconguingimento percorso Km. 135) 6,3 44,4 | 456 | 11.36 | 10.46 | 10.28 | 10.06
32| |Castelfidardo - zona Cerretano 6,2 50,6 | 39,4 | 11.58 | 11.01 | 10.41 | 10.15
28| |Castelfidardo - zona Laghi 2,4 53,0 37,0 | 12.07 | 11.07 | 10.46 | 10.19
11| [Castelfidardo - rotona cityper rot. Garofoli 2,9 55,9 | 34,1 [12.17| 11.14 | 10.51 | 10.23
14| [Loreto rotonda Vecchia Fattoria 1,5 57,4 | 32,6 |12.22| 11.17 | 10.54 | 10.26
1| |P.Recanati Hotel Brigantino - Sx per Marcelli 3,9 61,3 | 28,7 | 12.36 | 11.27 | 11.02 | 10.31

2| |SP100 (zona Ex Santa Cristiana) - Sx per Via Marina la ll (ristoro) 2,4 63,7 | 26,3 | 12.44| 11.32| 11.07 | 10.35
47( |Via Marina la Il - Dx Sirolo 2,5 66,2 | 23,8 | 12.53 | 11.38 | 11.12 | 10.39
88| |Sirolo SP1 via Maratta (rotonda) - SP2 dir. Coppo 3,8 70,0 | 20,0 | 13.07 | 11.48 | 11.20 | 10.45
27| |Sirolo SP2 - Dx dir. Camerano Via colle Lauro 3,4 73,4 | 16,6 | 13.19| 11.56 | 11.26 | 10.50
186 |Camerano dx dir. San Gernano (Inizio salita) 2,3 75,7 14,3 | 13.27 | 12.01 | 11.31 | 10.53
240| |Camerano S.Germano - Att.to SP1 del Conero zona Poggio (fine salita) 34 | 79,1 | 10,9 [ 13.39 [ 12.09 | 11.38 | 10.58
138| [Ancona - zona P.Novo (rifornimento) 3,2 82,3 7,7 |13.50 | 12.17 | 11.44 | 11.03
210| [Ancona - zona Monteacuto 2,5 84,8 5,2 13.59 | 12.23 | 11.49 | 11.07
161| [Ancona - zona Pietralacroce 1,1 85,9 4,1 | 14.03 | 12.26 | 11.51 | 11.08
122| [Ancona - Via Santa Margherita 2,7 88,6 1,4 | 14121232 11.57 | 11.12
42 |Ancona - Via Thaon de Revel 0,5 89,1 0,9 |[14.14]12.33|11.58 | 11.13
25 |ARRIVO - V.le della Vittoria (P.zza Diaz) (ristoro) 0,9 90,0 0,0 |14.17 | 12.36 | 12.00 | 11.15




